様式第1号(第5条関係)

[bookmark: _Hlk48307371]輪之内町新型コロナウイルス感染症拡大防止対策助成金交付申請書
[bookmark: _Hlk43377107]
                                              　　令和　年　　月　　日
輪之内町長　あて

申請者　住所
氏名　　　　　　      　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては名称
および代表者の氏名
[bookmark: _GoBack]電話番号

事業所　住　所
名  称

下記のとおり助成金の交付を受けたいので、輪之内町新型コロナウイルス感染症拡大防止対策助成金交付要綱第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

	対象経費の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	請求金額

　　　　　　　　　　　　　　　　円
※上限15万円（交付済額と合算し上限15万円）

	交付済額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付資料
	□ 領収書または支払い証拠書類の写し
□ 感染症防止対策の実施状況がわかる書類（写真等）
□ 事業活動を行っていることがわかる書類（登記事項、営業許可証等の写し）
□　その他町長が必要と認める書類